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Préfixe du cadre: ZAPM68100

' - . -~ Vespa LX 125 Préfixe du moteur: M681M
NVPAOOOUO1 - Vespa LX 125 4T ie E3 2009-2011

T nstallation électrique

06.05

Remote control switches - Battery - Horn
L Révision |

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 58034R Klaxon 1

2 434541 Vis bride M6x16 1

3 583158 Batteria (Yuasa) 12V-10Ah 1

4 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2

5 58099R Telerupteur 12V-30A 2

6 58115R Télérupteur de démarrage 12V-80A 1

7 576189 Vis d4,2x16 1

8 CM017409 Plaquette elastique 1
03/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%élﬁc?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



NVPAOOOUOL1 - Vespa LX 125 4T ie E3 2009-2011

Vespa LX 125

Préfixe du cadre: ZAPM68100
Préfixe du moteur: M681M

T nstallation électrique

06.06

Voltage Regulators - Electronic Control Units (ecu) - H.T. Coil

L Révision|l]

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 58204R Régulateur de tension 1
2 018639 Vis M6x20 2
3 641845 Staffa connettori 1
4 434541 Vis bride M6x16 2
4 583236 Vis M3x20 4
5 58120R Bobine HT 1
6 012554 Rondelle 3.2x5.7x0.9 4
7 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2
8 020003 Ecrou m3 4
9 641573 Staffa bobina AT. 1
10 436919 Collier de protection 1
11 015014 Cosse cable 1
12 080341 Cable HT 1
13 969348 Cache anti-parasite 1
03/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeqééélﬁc?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.
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Préfixe du cadre: ZAPM68100

' . Y. Y Vespa LX 125 Préfixe du moteur: M681M
: NVPAOOOUO1 - Vespa LX 125 4T ie E3 2009-2011

T nstallation électrique
06.08

Main cable harness
_________Révision |

&

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 641791 Groupe fils chassis 1

1 6418485 Groupe fils chassis 1

1 6418495 Groupe fils chassis 1

1 641942 Groupe fils chassis 1

2 639154 Staffa portafusibili 1

3 638792 Collier 1

3 CM006903 Molletta ritegno tubi/cavi 1

3 CM006908 Pince de retenue 1

3 CM013201 Ressort 3

4 584520 Molla connettore 1

4 CM006910 Molletta 1

5 145298 Cable tie 3

6 434541 Vis bride M6x16 1

6 641204 Vite autofilettante esagonale trilobata 1
03/01/2012 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%élﬁc?duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.





